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Megalakult a Jobbik Dányi Szervezete

Nagy örömmel 
értesítünk minden kedves lakost, hogy 
megalakult Hábel János elnökségével a 
Jobbik Dányi Szervezete!
A JOBBIK MAGYARORSZÁGÉRT 
MOZGALOMHOZ csatlakozott 
Szervezet ezzel az újsággal kíván 
kedveskedni a Dány és környékén élő 
lakosságnak. 

A HOSSZÚ PUSZTA kiadványunk 
címével is szeretnénk megőrizni Sebestyén 
Sebestyén emlékét, és köszönetet nyújtani 
bátorságáért és önfeláldozásáért.

 A legenda szerint, amikor török 
hordák dúltak az országban, az idegen 
fosztogató katonák elől a dányi lakosság a 
Tápió mocsaras rengetegébe bújt el. A 
katonák távozását várva egy Sebestyén 
nevű „bátor férfiú” vállalkozott az 
idegenek kikémlelésére. Sebestyén egy 
fára bújva figyelte az ellenséget.
A fa tövében pihent kutyája, ki az ellenség 
közeledtét ugatással jelezte. A kutya 

jelzése árulta el a fán megbúvó Sebestyént. 
A társai rejtekhelyét a „bátor férfiú” a 
kínzások ellenére sem árulta el, így a 
katonák ló után kötve árkon-, bokron át 
halálra hurcolták. A pusztán átvonszolt, 
fájdalmas kínokat átélő Sebestyén utolsó 
szavai állítólag ezek voltak:” puszta, 
puszta, ej de hosszú ez a puszta”. A 
hátrahagyott holttestet a rejtekhelyről 
előbúvó lakosok eltemették.
Mi Dányiak pedig azóta is nagy kegyelettel 
viseltetünk a megmentőnknek.

A Jobbik Dányi Alapszervezet nagy 
becsben tartja például a hagyományok 
őrzését, a tisztességes megemlékezést, 
ezért célul tűzte ki Sebestyén sírjának 
rendberakását, rendben tartását (a 
felújítások után). Ennek érdekében minden 
hónapban kineveznek majd egy szervezeti 
tagot, aki karbantartja a síremléket és 
ellátja virágokkal.
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A Jobbik Magyarországért Mozgalom

Pártunk keresztény, értékelvű mozgalom, 
vagyis minden szavához, tettéhez, 
működése minden eleméhez az isteni 
törvényekbe és az egyetemes emberi 
értékekbe vetett hit szolgál forrásul. 
Konzervatívként hisszük, hogy az emberi 
élet veleszületett méltósággal bír, és hogy 
minden tevékenység értelme és célja- így a 
politikáé is - ennek a méltóságnak a 
megőrzése és továbbadása. A mindennapi 
politizálásban szükséges 
kompromisszumkészségnek számunkra 
ezen értékelvűség szab határt.

Valljuk, hogy nemzetünk erkölcsi 
megerősödése csak a krisztusi tanításon 
alapulhat, és ehhez a magunk eszközeivel 
politikai pártként hozzá is akarunk járulni. 
Ebben a megújulásban kiemelt szerep hárul 
a keresztény közösségeinkre, 
egyházainkra, amelyek évszázadok óta, 
jóban és rosszban egyaránt bizonyították, 
hogy nemzetünk végső lelki, szellemi és 
kulturális bázisául szolgálnak. Számunkra 
a nemzeti identitás és a kereszténység 
egymástól szét nem választható fogalmak.

Elfogadhatatlannak tartjuk viszont, hogy a 
politika a gazdasági magánérdekek 
kiszolgálója, ahelyett, hogy a közösség 
érdekeit képviselné! Elfogadhatatlan az 
is,hogy a közélet szőnyeg alá söpör, vagy 

álvitákkal leplez olyan nemzetstratégiai 
kérdéseket, mint például a 
népességfogyást! Elfogadhatatlan továbbá 
az is, hogy a törvények egyre erősebb 
jogbiztonságot garantálnak a bűnözőknek, 
és egyre kevésbe védik a tisztességes 
polgárokat! Eközben pedig a pártok 
mozdulatlanok és némák, sorskérdéseink 
megoldatlansága tettekért kiált!

Mi jobb, élhetőbb országot akarunk, amely 
ebben az egyre feszültebb és 
elbizonytalanodóbb világban biztosítja, 
támogatja és ösztönzi a magyarság lelki, 
szellemi és anyagi erősödését.
A politika mély válságát abban látjuk, 
hogy a pártok szavai és tettei között óriási 
szakadék van. Ennek eredményeképp az 
elmaradt ígéretek, a köpönyegforgatás, a 
hazugság és a korrupció jellemzi a mai 
magyar közéletet. A jobbik kötelezőnek 
tartja, hogy amit mond, azt igazolja 
tetteivel.

 A Jobbik Magyarországért Mozgalom 
programja a nemzet egészét kívánja 
képviselni. Csak egy erkölcsileg megújult, 
nemzetben gondolkodó és cselekvő 
magyarság képes megtalálni a helyes utat, 
amely a jobbik Magyarországhoz vezet 
bennünket és utódainkat.

A Jobbik Magyarországért Mozgalom

Szánalmas módon titkolják a Jobbikot a „jobboldali” médiában
Miközben minden híradás azzal van tele, hogy a Jobbik tovább erősödött és már a Medián szerint is 

dörömböl a parlamenti bejáraton, a Magyar Nemzet internetes oldalán egyszerűen kifelejtik a radikális pártot az 
elemzésből. Mindenki tudja, hogy a Jobbik megemlítéséért a Fideszhez közel álló médiumokban fejvesztés jár, 
azért  ez  már  túlzás.   A  hírek  és  információk  ilyen  mértékű  megcsonkítása  az  alapvető  újságírási  normák 
megcsúfolása, a kádári gondolkodás megdöbbentő továbbélése.

Barikad.hu
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Mi legyen a Jobbik dolga az Európai 
Parlamentben és a magyar Országgyűlésben?

„ EP-szinten legfontosabb a közösségi autonómia 
megadása az elszakított magyarságnak. Az 
Országgyűlésben viszont rögtön három intézkedést 

is várok a Jobbiktól: a zuhanó 
népességfogyás megállításának 
elősegítését, gyökeres 
alkotmányreformot egy 
összehívandó nemzetgyűlés által, 
valamint azonnali kettős 
állampolgárságot a határon túli 

magyaroknak.”
(Dr. Hegedűs Loránt egyetemi tanár, püspök)

„ A Jobbiknak meg kell alkotnia valami egységes 
stratégiát a különböző ellenálló 
szervezetek számára, össze kell 
fognia azokat, akiknek jövőképük 
megközelítőleg azonos. Viszont 
miniszterelnökként szerintem csak 
Orbán Viktor tudja kivezetni az 
országot a  bajból, nemzetközi 
kapcsolata, tapasztalata révén. 

Ugyanakkor a Jobbik már nem kis párt, szükség 
van rá, drukkolok neki!”
(Makovecz Imre, építész)

„ Legyen az igazság és a szabadság elkötelezettje, a 
nemzeti érdekek következetes és bátor képviselője a 
parlamentek falain belül is! Az EP-ben 
kezdeményezze az Európai Unió átalakítását az 
egyenrangú, önálló nemzetek egymást tiszteletben 

tartó, környezettudatos együttélését 
biztosító, emberközpontú 
szövetségévé a mostani 
központosított globalista és 
transzatlantista érdeket kiszolgáló 
gépezet helyett! A magyar 

Országgyülésben pedig a Jobbiknak indítványoznia 
kell a parlamenti vizsgálóbizottság felállítását a 
2006. őszi rendőrterror és az ország tönkretételének 

kísérletéért felelős személyek és szervezetek 
tevékenységének teljes körű kivizsgálására.”
(Dr. Gaudi-Nagy Tamás európai jogi szakjogász, 
a Nemzeti Jogvédő Alapítvány és Szolgálat 
ügyvezetője)

„ A rendszerváltás után még soha nem látott 
felelősség terheli a mai nemzedéket: eltávolítani a 
diktatúra romhalmazát; felépíteni a nép akaratára 
támaszkodó, igazi demokráciát, amely mindenki 
számára biztosítja a szabadságot, a biztonságot és a 

szociális jólétet; visszaszerezni a 
Kárpát-medencei magyarságnak a 
történelmi jogokat; birtokba 
venni Magyarország megfelelő, 
közvetítő és stabilizáló szerepét 
Európa közepén. A szükséges 

alapvető változás kulcsszava: önrendelkezés. Ezt 
kell képviselni Magyarországon és az Európai 
Unióban egyaránt.”
(Dr. Éva Mária Barki, bécsi ügyvéd)

„ Az Európai Unió a Liszaboni Szerződéssel 
komoly veszélyt jelent az amúgy is megtépázott 
nemzeti szuverenitásunkra. Ennek a helyreállítását 
tartom a legfontosabbnak, elsőként az 
alkotmányozás, valamint a nagy szociális 
ellátórendszerek területén. A magyar 

Országgyűlésben is az alkotmányozást 
tekintem a legsürgetőbb feladatnak. 
Bognár László szavaival élve: a 
rendszerváltozás rendszere egy rossz 
alku eredményeképpen a magyar 
emberek ellenére valósult meg. 
Megoldás kizárólag a Szent Korona-

tan alapján álló jogfolytonosság visszaállítása lehet, 
amelyre a garanciát számomra a Jobbik jelenti.”
(Dr. Mánya Kristóf gyermekgyógyász főorvos, 
az Egri Korházvédők Egyesületének szóvivője.)
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Kulturális rovat
József Attila: 

NEM, NEM, SOHA!

Szép kincses Kolozsvár, Mátyás büszkesége, 
Nem lehet, nem, soha! Oláhország éke! 
Nem teremhet Bánát a rácnak kenyeret! 
Magyar szél fog fúni a Kárpátok felett! 

Ha eljő az idő - a sírok nyílnak fel, 
Ha eljő az idő - a magyar talpra kel, 
Ha eljő az idő - erős lesz a karunk, 
Várjatok, Testvérek, ott leszünk, nem adunk! 

Majd nemes haraggal rohanunk előre, 
Vérkeresztet festünk majd a határkőre 
És mindent letiprunk! - Az lesz a viadal!! - 
Szembeszállunk mi a poklok kapuival! 

Bömbölve rohanunk majd, mint a tengerár, 
Egy csepp vérig küzdünk s áll a magyar határ 
Teljes egészében, mint nem is oly régen 
És csillagunk ismét tündöklik az égen. 

A lobogónk lobog, villámlik a kardunk, 
Fut a gaz előlünk - hisz magyarok vagyunk! 
Felhatol az égig haragos szózatunk: 
Hazánkat akarjuk! vagy érte meghalunk. 

Nem lész kisebb Hazánk, nem, egy arasszal sem, 
Úgy fogsz tündökölni, mint régen, fényesen! 
Magyar rónán, hegyen egy kiáltás zúg át: 
Nem engedjük soha! soha Árpád honát! 
                                                         (1922 első fele)

Petőfi Sándor

A NÉP NEVÉBEN 

Még kér a nép, most adjatok neki!
Vagy nem tudjátok, mily szörnyű a nép,
Ha fölkel és nem kér, de vesz, ragad?
Nem hallottátok Dózsa György hirét?
Izzó vastrónon őt elégetétek,
De szellemét a tűz nem égeté meg,
Mert az maga tűz; ugy vigyázzatok:
Ismét pusztíthat e láng rajtatok! 

S a nép hajdan csak eledelt kivánt,
Mivelhogy akkor még állat vala;
De az állatból végre ember lett,
S emberhez illik, hogy legyen joga.
Jogot tehát, emberjogot a népnek!
Mert jogtalanság a legrútabb bélyeg
Isten teremtményén, s ki rásüti:
Isten kezét el nem kerűlheti. 

S miért vagytok ti kiváltságosok?
Miért a jog csupán tinálatok?
Apáitok megszerzék a hazát,
De rája a nép-izzadás csorog.
Mit ér, csak ekkép szólni: itt a bánya!
Kéz is kell még, mely a földet kihányja,
Amíg föltűnik az arany ere...
S e kéznek nincsen semmi érdeme? 

S ti, kik valljátok olyan gőgösen:
Mienk a haza és mienk a jog!
Hazátokkal mit tennétek vajon,
Ha az ellenség ütne rajtatok?...
De ezt kérdeznem! engedelmet kérek,
Majd elfeledtem győri vitézségtek.
Mikor emeltek már emlékszobort
A sok hős lábnak, mely ott úgy futott? 

Jogot a népnek, az emberiség
Nagy szent nevében, adjatok jogot,
S a hon nevében egyszersmind, amely
Eldől, ha nem nyer új védoszlopot.
Az alkotmány rózsája a tiétek,
Tövíseit a nép közé vetétek;
Ide a rózsa néhány levelét
S vegyétek vissza a tövis felét! 

Még kér a nép, most adjatok neki;
Vagy nem tudjátok: mily szörnyű a nép,
Ha fölkel és nem kér, de vesz, ragad?
Nem hallottátok Dózsa György hirét?
Izzó vastrónon őt elégetétek,
De szellemét a tűz nem égeté meg,
Mert az maga tűz... ugy vigyázzatok:
Ismét pusztíthat e láng rajtatok! 
                                  (Pest, 1847. március.)
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Helyi hírek
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MEGH Í V Ó
Szemétszedési akciónkra

A Jobbik Dányi Szervezete Szeretettel vár minden kedves 
lakost, aki törődik a környezettel és tenni is szeretne a 
megóvása érdekében.  A környezetünk javítására 
szemétgyűjtést rendezünk a Nagyháton, Április 18-án 
(szombaton) 14.00-kor.

Minél többen gyűlünk össze, annál többet tehetünk a 
természetért!

MEGH Í V Ó
A Hunor-Magor íjászversenyre

A Jobbik Dányi Szervezete Szeretettel hív és vár minden kedves 
lakost április 25-én a Gyurgyalagban, délelőtt 10órai kezdéssel 
megrendezett íjászversenyre.
Úgy, mint tavaly, idén is Hábel János szervezésével zajlik majd 
a verseny. Oláh Lajos szakácsmester a tavalyihoz hasonlóan 
pincepörköltet készít, valamint rovásírás tanulására is lesz 
lehetőség.
A részvételi díj személyenként 300 Ft., gyermekeknek 14 éves 
korig díjtalan.
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Magyarország legnépszerűbb női közszereplője a 2006-os rendőri brutalitás után vált széles körben 
ismertté, a Civil Jogász Bizottság társelnökeként.

Korábban jogvédő tevékenységét többek között az ENSZ nőjogi bizottságában végezte: az Izraelben élő arab 
nők embertelen életkörülményei ügyében emelt szót.

Jelenleg egyetemi docensként dolgozik, szakterülete a büntetőjog.
A magunkfajta egyik legbátrabb pártfogója a 2009-es európai parlamenti választásokon a Jobbik 

Magyarországért Mozgalom listáját vezeti.

KÁR

HOSSZÚ  PUSZTA  –  NEMZETI  HÍRLEVÉL
- helyi hírek: www.danyikronika.hu-

Ingyenes kiadvány, kereskedelmi forgalomba nem hozható.
Amennyiben észrevételük, javaslatuk lenne, kérjük jelezzék a habel.janos@jobbik.hu-n
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Adjon Az Isten

Örömmel tájékoztatom Önöket, hogy Dányban is 
megalakult a JOBBIK alapszervezete. Fontosnak 
tartom a falunk kulturális életének felpezsdülését, 
családi és gyermek rendezvények szervezését, 
életkörülményeink és környezetünk színesebbé 
tételét. Gyermekeink számára is fontos, hogy 
megismerjék a hiteles magyar történelmet, tisztában 
legyenek hagyományainkkal és élhetőbb, szebb 
jövőt biztosítsunk számukra. Ezen célok 
megvalósításához várjuk szeretettel további 
támogatásukat

 Szebb jövőt!

 Hábel János a Jobbik  Dányi  
Alapszervezetének elnöke

KERESSÉK AZ ÚJSÁGÁRUSOKNÁL
A nemzetőr c. hetilapot ( minden szerdán), és a 
KÁRPÁTIA c. havilapot (minden hónap 11-én), ami a 
gondolkodó magyarok lapja, markánsan nemzeti 
kiadvány, mely nem siránkozik, hanem a megoldást, 
az alternatívákat keresi és gyűjti össze.

AJÁNLJUK SZÍVES FIGYELMÜKBE
A www.jobbik.hu, a www.barikad.hu, a 
www.magyargarda.hu, a www.postaimre.tk, a 
www.kurucinfo.hu honlapokon történő folyamatos 
tájékozódást, valamint az ECHO TV valamennyi 
műsorát.

TAGTOBORZÓ
Ha elegük van az elmúlt 20 év országkiárusító és a 
családokat megnyomorító parlamenti pártok 
politikájából, és szeretnének Hazánk megmentésén 
fáradozni, akkor várjuk önöket a Jobbik 
Magyarországért Mozgalom szervezeteibe. Mentsük 
meg együtt Magyarországot, hiszen nem mindegy, 
hogy mit hagyunk örökül gyermekeinknek és 
unokáinknak. Jelentkezni lehet : a www.jobbik.hu-n, 
vagy a 06-70-944-3556-os telefonszámon.

http://www.jobbik.hu-n/
http://www.kurucinfo.hu/
http://www.postaimre.tk/
http://www.magyargarda.hu/
http://www.barikad.hu/
http://www.jobbik.hu/

